

# BOA Bautenschutz und Baustoffe GmbH

Büro: Robert-Bosch-Str. 35 +++ 64625 Bensheim  
Tel: 06251 – 944 9544 oder 0179 533 4256

Lager: Lilienthalstr. 47-49, +++ 64625 Bensheim  
[boa-service@web.de](mailto:boa-service@web.de) [www.boa-bautenschutz.de](http://www.boa-bautenschutz.de)

## Ab sofort wieder auf Lager: Mundschutz (3 lagig) / Atemschutzmaske

		Preis pro Packung		Einzelpreis
10 St. / Packung		8,00 €		(0,80€/St.)
50 St. / Packung	je 50St. abgepackt	25,00 €		(0,50€/St.)
100 St. / Packung	je 50St. abgepackt	50,00 €	( 2x50)	(0,50€/St.)
500 St. / Packung	je 50St. abgepackt	230,00 €	(10x50)	(0,46€/St.)
1000 St. / Packung	je 50St. abgepackt	440,00 €	(20x50)	(0,44€/St.)
2000 St. / Packung	je 50St. abgepackt	800,00 €	(40x50)	(0,40€/St.)

Alle Preise sind incl. MWSt